
 
 

MOVIMENTO SPORTIVO POPOLARE ITALIA 
COMITATO PROVINCIALE TRIESTE 

 

   CAMPIONATO TERGESTINO 
COMUNICATO UFFICIALE N.  13 BIS  del 25 NOVEMBRE  2019 

Il Giudice sportivo titolare ed il suo sostituto, assistiti dal rappresentante degli arbitri, presa visione dei referti arbitrali e degli altri documenti 
ufficiali hanno assunto le seguenti decisioni in merito all’omologazione delle gare sotto indicate e ai relativi provvedimenti disciplinari: 

 

 
COMUNICATO RELATIVO AL RICORSO DELLA SOCIETA’  

ATLETICO UNA VOLTA IN DATA 23.11.2019 
 

Gara ATLETICO UNA VOLTA – VOLTAREN F.C. 

Questo Giudice Sportivo Territoriale, ritenuta la propria competenza in materia di posizioni irregolari di 

calciatori, procedeva all’espletamento degli accertamenti in merito al ricorso presentato dalla soc. ATLETICO 

UNA VOLTA in merito alla posizione irregolare del giocatore BAIS STEFANO 23.08.1992 presente nella lista di 

trasferimento di serie C tra Atletico Una Volta e U.S. Garibaldi del Torneo “ Campionato TERGESTINO “.  
 

Si osserva che il calciatore BAIS STEFANO risulta inserito nella lista trasferimento in oggetto, accertato che la 

società “ ATLETICO UNA VOLTA “, non era a conoscenza della stessa, accertato che in violazione al 

regolamento della manifestazione, il giocatore BAIS STEFANO ha prodotto di suo pugno la lista di 

trasferimento, accertato che U.S. GARIBALDI ha fatto partecipare alle gare il calciatore BAIS STEFANO, senza 

che quest’ultimo ne avesse titolo 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

Considerata l’estraneità al trasferimento delle due società  
PER QUESTI MOTIVI 

Delibera: 
1) di considerare nullo il trasferimento del giocatore BAIS STEFANO  

2) di annullare tutte le sanzioni ai danni della società ATLETICO UNA VOLTA 

3) di considerare, a tutti gli effetti, il BAIS STEFANO tesserato per la società ATLETICO UNA VOLTA 

4) di squalificare il giocatore BAIS STEFANO fino al 28 febbraio 2020 e di comminare allo stesso una sanzione 

amministrativa di € 30  

5) Di non incamerare la tassa reclamo 

 

TRIESTE, 25 NOVEMBRE 2019      IL GIUDICE SPORTIVO 


